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AMICS DE MONTGARRI
GEGANT U10 DAMES

RESULTATS

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

14/02/2015  /  BAQUEIRA BERET  /  CAEI El 16/02/2015 a 11:32  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoria Club Federación Temps Diferència

1 19 97497151 MOLINA ITZIAR 2005 U10 TECAL MAD 47.29

2 8 97497666 PUVILL MARTINA 2005 U10 CAEI CAT 47.42 0.13

3 27 97497663 ALVAREZ MANUELA 2005 U10 CAEI CAT 48.21 0.92

4 9 97496684 INSAUSTI LEYRE 2005 U10 SKIVA ARA 49.03 1.74

5 42 97495178 ALBERTIN ANA BELEN 2005 U10 MAYEN ARA 49.22 1.93

6 2 97497461 ZIACH SARA 2006 U10 SKIVA ARA 49.96 2.67

7 41 97497760 VIDAL ARANTXA 2005 U10 CAEI CAT 50.28 2.99

8 25 97497765 PEREFARRES MANON 2006 U10 CAEI CAT 50.98 3.69

9 15 97497759 HUGAS GABRIELA 2005 U10 CAEI CAT 50.99 3.70

10 46 97496910 ZOIDO GABRIELA 2005 U10 MITIC MAD 51.29 4.00

11 5 97497804 RODRIGUEZ ANDREA 2006 U10 CEVA CAT 51.44 4.15

12 1 97497798 ARRIOLA NIKOLE 2006 U10 CEVA CAT 51.52 4.23

13 7 97497800 GUTIERREZ INES 2005 U10 CEVA CAT 51.55 4.26

14 24 97497229 MARTINEZ DE ARAGON MARINA 2006 U10 CEJCA ARA 51.90 4.61

15 16 97497753 BRAVO CARLOTA 2005 U10 CAEI CAT 52.13 4.84

16 11 97497763 OLIVELLA NORA 2005 U10 CAEI CAT 52.41 5.12

17 37 97497802 GODINO MARTINA 2005 U10 CEVA CAT 52.93 5.64

18 14 22.116.569-1 ARAMBURU FLORENCIA 2006 U10 CHILE CHILE 53.31 6.02

19 4 97497661 CHALBAUD DANIELA 2006 U10 CAEI CAT 53.47 6.18

20 22 97497660 BLANCH HANNA 2005 U10 CAEI CAT 53.68 6.39

21 40 97497318 GUTIERREZ ISABEL 2006 U10 MITIC MAD 55.30 8.01

22 18 97497320 FERNANDEZ CLAUDIA 2006 U10 MITIC MAD 55.80 8.51

23 47 97497669 JAQUET ANNA 2006 U10 CAEI CAT 55.84 8.55

24 28 97497648 ARTIACH ALEJANDRA 2006 U10 ESQNV NAV 56.42 9.13

25 10 97497805 SOLER-DUFFO PIA 2006 U10 CEVA CAT 56.66 9.37

26 13 97497651 IZQUIERDO ANA 2006 U10 AISC CAT 56.91 9.62

27 39 97497316 ALCAÑIZ LORETO 2006 U10 MITIC MAD 58.13 10.84

28 29 97497951 POCINO MARTINA 2005 U10 MAC CAT 58.26 10.97

29 3 97497959 Roig Patricia 2006 U10 CSC CAT 58.42 11.13

30 21 97497664 VIDAOR PAZ 2006 U10 CAEI CAT 58.94 11.65

31 43 97497866 SANCHEZ GUIOMAR 2006 U10 TAJAH CAB 59.05 11.76

32 26 97497806 BATISTA INES 2006 U10 CEVA CAT 59.50 12.21

33 48 97497710 FIGUERUELO ARES 2006 U10 CAEI CAT 1:01.36 14.07

34 44  97497444 LOPETEGUI ANNE 2006 U10 AEP CAT 1:02.37 15.08

35 31 97496796 RAYON CARMEN 2005 U10 SCEM AST 1:04.57 17.28

36 33 97497652 VIGUERA IRIA 2005 U10 AISC CAT 1:05.66 18.37

37 17 97497972 MUNILLA CARLOTA 2005 U10 CAEI CAT 1:06.08 18.79

38 23 97496990 SILOS LOLA 2005 U10 TAJAH CAB 1:11.54 24.25

39 45  97497446 BALLESTER LAURA 2005 U10 AEP CAT 1:13.10 25.81

Absents (3)

20 97496580 ABAD BERTA 2005 U10 CERLR ARA

35 97496597 PALACIN GUAYEN 2005 U10 CERLR ARA

38  97497970 FILELLA PAULA 2005 U10 CAEI CAT

Abandons (5)

12 97497228 SOLOGAISTUA MALEN 2006 U10 CEJCA ARA

30 97497758 ESPAÑA NAIA 2006 U10 CAEI CAT
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GEGANT U10 DAMES
RESULTATS

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

14/02/2015  /  BAQUEIRA BERET  /  CAEI El 16/02/2015 a 11:32  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoria Club Federación Temps Diferència

32  97497961 MARTINEZ TELMA 2005 U10 CAEI CAT

34 97497508 MURO JONE 2006 U10 MAYEN ARA

36 97497111 CAPARROS SOFIA 2005 U10 TECAL MAD

Desqualificats (1)

6 97497546 DE LAMO ANA 2006 U10 CUITU AST Porta 21
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AMICS DE MONTGARRI
GEGANT U10 HOMES

RESULTATS

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

14/02/2015  /  BAQUEIRA BERET (SPA)  /  CAEI El 16/02/2015 a 11:31  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoria Club Federación Temps Diferència

1 86 97497658 DE CASTELLARNAU LLUC 2005 U10 CAEI CAT 45.44

2 61 97496485 ARRECHEA IBAI 2005 U10 SKIVA ARA 46.13 0.69

3 65 97497321 MARTIN BRUNO 2006 U10 MITIC MAD 46.97 1.53

4 88 97497657 MESTRES MARÇAL 2005 U10 CAEI CAT 47.53 2.09

5 85 97496861 ARTIACH JAVIER 2005 U10 ESQNV NAV 48.00 2.56

6 66 97497112 Rubias Beltran 2005 U10 TECAL MAD 48.21 2.77

7 91 97497317 BUTRAGUEÑO JAIME 2006 U10 MITIC MAD 48.40 2.96

8 67 97497799 BULTO VICTOR 2005 U10 CEVA CAT 48.52 3.08

9 51 97497544 RUBIERA SANTIAGO 2006 U10 CUITU AST 48.95 3.51

10 80 97497950 VINCITTORIO FAUSTO 2005 U10 MAC CAT 49.23 3.79

11 71 22.181.571-K LAMA BALTHAZAR 2005 U10 CHILE CHILE 49.26 3.82

12 62 97496883 ALBA JUAN 2005 U10 MITIC MAD 49.45 4.01

13 56 97497803 MEIRE NICOLAS 2005 U10 CEVA CAT 49.66 4.22

14 60 97497801 GODINO RAFAEL 2005 U10 CEVA CAT 50.04 4.60

15 89 97497117 Isanta Ot Guerlin 2005 U10 AEP CAT 50.54 5.10

16 73 97497797 ARRIOLA ANTON 2005 U10 CEVA CAT 50.56 5.12

17 58 97497761 VENDRELL MARC 2005 U10 CAEI CAT 50.68 5.24

18 72 97497220 CUBILLO ALFONSO 2005 U10 CEVA CAT 51.12 5.68

19 59 FAE3387 DE LA CALZADA JOAQUIM 2005 U10 ECPCGR FAE 51.34 5.90

20 49 97497653 MORENO ALEXANDRE 2005 U10 AISC CAT 51.47 6.03

21 63 97496666 ESCUDERO MATIAS 2005 U10 SKIVA ARA 51.59 6.15

22 74 97497672 PUENTE VICTOR 2006 U10 CAEI CAT 51.69 6.25

23 50 97496862 OLAZABAL RODRIGO 2005 U10 ESQNV NAV 52.80 7.36

24 76 97497754 BRAVO ALEJANDRO 2005 U10 CAEI CAT 53.24 7.80

25 75 97496659 AGUERREA NICOLAS 2005 U10 SKIVA ARA 53.38 7.94

26 78 97497654 PEREZ-LABARTA ANTONIO 2005 U10 AISC CAT 53.76 8.32

27 64 97497595 SANCHEZ MARTÍN 2006 U10 CERRA AST 54.38 8.94

28 77 97497668 COSCOLLOLA BRUNO 2006 U10 CAEI CAT 54.81 9.37

29 55 97497315 TERRONES HUGO 2006 U10 MITIC MAD 54.87 9.43

30 79 97497449 SANTOS JUAN CARLOS 2006 U10 TAJAH CAB 55.08 9.64

31 87 97496882 EGUILUZ JAVIER 2005 U10 TORRE AST 55.15 9.71

32 70 97497677 SOLE ALEIX 2005 U10 CAEI CAT 56.31 10.87

33 57 97497755 ROS ENEKO 2006 U10 CAEI CAT 58.17 12.73

34 84 97497675 FERNANDEZ ALONSO 2006 U10 CAEI CAT 58.27 12.83

35 90 97497958 Antxustegi Asier 2006 U10 CSC CAT 58.97 13.53

36 68 97497671 UBEIRA MARC 2006 U10 CAEI CAT 1:00.35 14.91

37 92 97497674 MORENO PABLO 2006 U10 CAEI CAT 1:01.38 15.94

38 69 97497816 Arrillaga Erik 2006 U10 CAEI CAT 1:03.57 18.13

39 52 97497432 RODRIGUEZ ROQUE 2006 U10 SCEM AST 1:05.34 19.90

40 82 97497867 TORCIDA JAVIER 2006 U10 TAJAH CAB 1:10.73 25.29

41 54 97497757 ETXANIZ ASIER 2006 U10 CAEI CAT 1:17.21 31.77

Absents (1)

53 97496805 SANCHEZ MARTIN 2005 U10 CUITU AST

Abandons (1)

81 97496893 VIVAS ALEJANDRO 2005 U10 MITIC MAD
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RESULTATS

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

14/02/2015  /  BAQUEIRA BERET (SPA)  /  CAEI El 16/02/2015 a 11:31  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoria Club Federación Temps Diferència

Desqualificats (1)

83 97497443 aytés biel 2006 U10 AEP CAT Porta 25
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AMICS DE MONTGARRI
 SUPER GEGANT U10 DAMES
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BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

15/02/2015  /  BAQUEIRA BERET  /  CAEI El 16/02/2015 a 17:14  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoria Club Federación Temps Diferència

1 8 97497666 PUVILL MARTINA 2005 U10 CAEI CAT 50.53

2 19 97497151 MOLINA ITZIAR 2005 U10 TECAL MAD 54.06 3.53

3 9 97496684 INSAUSTI LEYRE 2005 U10 SKIVA ARA 54.22 3.69

4 1 97497798 ARRIOLA NIKOLE 2006 U10 CEVA CAT 54.39 3.86

5 37 97497802 GODINO MARTINA 2005 U10 CEVA CAT 54.53 4.00

6 7 97497800 GUTIERREZ INES 2005 U10 CEVA CAT 54.82 4.29

7 35 97496597 PALACIN GUAYEN 2005 U10 CERLR ARA 55.07 4.54

8 25 97497765 PEREFARRES MANON 2006 U10 CAEI CAT 55.17 4.64

9 41 97497760 VIDAL ARANTXA 2005 U10 CAEI CAT 55.34 4.81

10 5 97497804 RODRIGUEZ ANDREA 2006 U10 CEVA CAT 55.39 4.86

11 24 97497229 MARTINEZ DE ARAGON MARINA 2006 U10 CEJCA ARA 55.79 5.26

12 16 97497753 BRAVO CARLOTA 2005 U10 CAEI CAT 56.68 6.15

13 42 97495178 ALBERTIN ANA BELEN 2005 U10 MAYEN ARA 57.66 7.13

14 4 97497661 CHALBAUD DANIELA 2006 U10 CAEI CAT 57.89 7.36

15 34 97497508 MURO JONE 2006 U10 MAYEN ARA 57.94 7.41

16 32  97497961 MARTINEZ TELMA 2005 U10 CAEI CAT 58.11 7.58

17 20 97496580 ABAD BERTA 2005 U10 CERLR ARA 58.57 8.04

18 47 97497669 JAQUET ANNA 2006 U10 CAEI CAT 58.80 8.27

19 21 97497664 VIDAOR PAZ 2006 U10 CAEI CAT 58.96 8.43

20 46 97496910 ZOIDO GABRIELA 2005 U10 MITIC MAD 59.05 8.52

21 33 97497652 VIGUERA IRIA 2005 U10 AISC CAT 59.57 9.04

22 31 97496796 RAYON CARMEN 2005 U10 SCEM AST 1:00.65 10.12

23 22 97497660 BLANCH HANNA 2005 U10 CAEI CAT 1:00.69 10.16

24 28 97497648 ARTIACH ALEJANDRA 2006 U10 ESQNV NAV 1:01.89 11.36

24 11 97497763 OLIVELLA NORA 2005 U10 CAEI CAT 1:01.89 11.36

26 29 97497951 POCINO MARTINA 2005 U10 MAC CAT 1:02.27 11.74

27 14 22.116.569-1 ARAMBURU FLORENCIA 2006 U10 CHILE CHILE 1:02.32 11.79

28 3 97497959 Roig Patricia 2006 U10 CSC CAT 1:03.72 13.19

29 48 97497710 FIGUERUELO ARES 2006 U10 CAEI CAT 1:04.21 13.68

30 43 97497866 SANCHEZ GUIOMAR 2006 U10 TAJAH CAB 1:04.27 13.74

31 13 97497651 IZQUIERDO ANA 2006 U10 AISC CAT 1:04.94 14.41

32 18 97497320 FERNANDEZ CLAUDIA 2006 U10 MITIC MAD 1:05.77 15.24

33 39 97497316 ALCAÑIZ LORETO 2006 U10 MITIC MAD 1:05.91 15.38

34 10 97497805 SOLER-DUFFO PIA 2006 U10 CEVA CAT 1:07.46 16.93

35 38  97497970 FILELLA PAULA 2005 U10 CAEI CAT 1:07.62 17.09

36 40 97497318 GUTIERREZ ISABEL 2006 U10 MITIC MAD 1:07.82 17.29

37 2 97497461 ZIACH SARA 2006 U10 SKIVA ARA 1:11.06 20.53

38 44  97497444 LOPETEGUI ANNE 2006 U10 AEP CAT 1:12.98 22.45

39 17 97497972 MUNILLA CARLOTA 2005 U10 CAEI CAT 1:13.30 22.77

40 23 97496990 SILOS LOLA 2005 U10 TAJAH CAB 1:19.13 28.60

41 45  97497446 BALLESTER LAURA 2005 U10 AEP CAT 1:29.30 38.77

Abandons (5)

6 97497546 DE LAMO ANA 2006 U10 CUITU AST

12 97497228 SOLOGAISTUA MALEN 2006 U10 CEJCA ARA

27 97497663 ALVAREZ MANUELA 2005 U10 CAEI CAT

30 97497758 ESPAÑA NAIA 2006 U10 CAEI CAT

36 97497111 CAPARROS SOFIA 2005 U10 TECAL MAD
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 SUPER GEGANT U10 DAMES
RESULTATS

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

15/02/2015  /  BAQUEIRA BERET  /  CAEI El 16/02/2015 a 17:14  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoria Club Federación Temps Diferència

Desqualificats (1)

15 97497759 HUGAS GABRIELA 2005 U10 CAEI CAT Porta 5
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BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

15/02/2015  /  BAQUEIRA BERET  /  CAEI El 16/02/2015 a 11:36  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoria Club Federación Temps Diferència

1 86 97497658 DE CASTELLARNAU LLUC 2005 U10 CAEI CAT 49.26

2 88 97497657 MESTRES MARÇAL 2005 U10 CAEI CAT 50.22 0.96

3 62 97496883 ALBA JUAN 2005 U10 MITIC MAD 51.06 1.80

4 65 97497321 MARTIN BRUNO 2006 U10 MITIC MAD 51.07 1.81

5 73 97497797 ARRIOLA ANTON 2005 U10 CEVA CAT 51.37 2.11

6 61 97496485 ARRECHEA IBAI 2005 U10 SKIVA ARA 52.14 2.88

7 72 97497220 CUBILLO ALFONSO 2005 U10 CEVA CAT 52.29 3.03

8 67 97497799 BULTO VICTOR 2005 U10 CEVA CAT 53.46 4.20

9 66 97497112 Rubias Beltran 2005 U10 TECAL MAD 53.98 4.72

10 75 97496659 AGUERREA NICOLAS 2005 U10 SKIVA ARA 54.74 5.48

11 74 97497672 PUENTE VICTOR 2006 U10 CAEI CAT 54.76 5.50

12 51 97497544 RUBIERA SANTIAGO 2006 U10 CUITU AST 55.33 6.07

13 89 97497117 Isanta Ot Guerlin 2005 U10 AEP CAT 55.35 6.09

14 59 FAE3387 DE LA CALZADA JOAQUIM 2005 U10 ECPCGR FAE 56.41 7.15

15 63 97496666 ESCUDERO MATIAS 2005 U10 SKIVA ARA 56.65 7.39

16 77 97497668 COSCOLLOLA BRUNO 2006 U10 CAEI CAT 56.75 7.49

17 80 97497950 VINCITTORIO FAUSTO 2005 U10 MAC CAT 56.81 7.55

18 68 97497671 UBEIRA MARC 2006 U10 CAEI CAT 56.83 7.57

19 58 97497761 VENDRELL MARC 2005 U10 CAEI CAT 57.06 7.80

20 60 97497801 GODINO RAFAEL 2005 U10 CEVA CAT 57.29 8.03

21 79 97497449 SANTOS JUAN CARLOS 2006 U10 TAJAH CAB 57.38 8.12

22 56 97497803 MEIRE NICOLAS 2005 U10 CEVA CAT 58.81 9.55

23 49 97497653 MORENO ALEXANDRE 2005 U10 AISC CAT 58.94 9.68

24 78 97497654 PEREZ-LABARTA ANTONIO 2005 U10 AISC CAT 1:00.60 11.34

25 50 97496862 OLAZABAL RODRIGO 2005 U10 ESQNV NAV 1:00.72 11.46

26 57 97497755 ROS ENEKO 2006 U10 CAEI CAT 1:00.90 11.64

27 70 97497677 SOLE ALEIX 2005 U10 CAEI CAT 1:01.00 11.74

28 84 97497675 FERNANDEZ ALONSO 2006 U10 CAEI CAT 1:01.03 11.77

29 76 97497754 BRAVO ALEJANDRO 2005 U10 CAEI CAT 1:01.30 12.04

30 92 97497674 MORENO PABLO 2006 U10 CAEI CAT 1:01.68 12.42

31 90 97497958 Antxustegi Asier 2006 U10 CSC CAT 1:02.48 13.22

32 83 97497443 aytés biel 2006 U10 AEP CAT 1:04.35 15.09

33 69 97497816 Arrillaga Erik 2006 U10 CAEI CAT 1:07.32 18.06

34 55 97497315 TERRONES HUGO 2006 U10 MITIC MAD 1:07.40 18.14

35 82 97497867 TORCIDA JAVIER 2006 U10 TAJAH CAB 1:07.60 18.34

36 54 97497757 ETXANIZ ASIER 2006 U10 CAEI CAT 1:10.65 21.39

37 71 22.181.571-K LAMA BALTHAZAR 2005 U10 CHILE CHILE 1:12.01 22.75

Absents (2)

53 97496805 SANCHEZ MARTIN 2005 U10 CUITU AST

87 97496882 EGUILUZ JAVIER 2005 U10 TORRE AST

Abandons (1)

64 97497595 SANCHEZ MARTÍN 2006 U10 CERRA AST
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AMICS DE MONTGARRI
 SUPER GEGANT U12 DAMES

RESULTATS

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

15/02/2015  /  BAQUEIRA BERET  /  CAEI El 16/02/2015 a 11:42  /  Pàgina 1/2

Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoria Club Federación TempsDiferència

1 274 97494885 REYNE NEUS 2003 U12 S.C.C CAT 45.91
2 289 97494617 RUIZ MARIA 2003 U12 AISC CAT 46.33 0.42
3 319 97495403 TARRAGO GEORGINA 2004 U12 C.E.T CAT 46.55 0.64
4 287 97494686 BROTONS EUGENIA 2003 U12 CEVA CAT 46.59 0.68
5 304 97494987 GOULA CARLOTA 2004 U12 CEAC CAT 46.92 1.01
6 285 FAE3312 PALLAS ADELAIDA 2003 U12 ECPCGR FAE 47.42 1.51
7 267 97496345 MARTINEZ DE ARAGON MARTA CASILDA 2004 U12 CEJCA ARA 47.53 1.62
8 305 FAE3143 CIAURRIZ CARLOTA 2003 U12 ECPCGR FAE 47.58 1.67
9 258 FAE3145 ESCOLAR PATRICIA 2003 U12 ECPCGR FAE 47.67 1.76

10 298 97494851 PINYOL INES 2003 U12 LMCE CAT 47.94 2.03
11 263 97495480 FERRET ALEXIA 2003 U12 CAEI CAT 47.96 2.05
12 243 97495665 GARITANO JUNE 2004 U12 CEJCA ARA 48.07 2.16
13 314 97497956 PEREFARRES CHARLOTTE 2004 U12 CAEI CAT 48.23 2.32
14 273 97495399 MITJANS SARA 2003 U12 MLEC CAT 48.49 2.58
15 290 FAE3240 BELLIDO MARIA 2004 U12 ECPCGR FAE 48.55 2.64
16 231 97494871 FARRERES JULIA 2003 U12 MLEC CAT 48.58 2.67
17 238 21.291.359-6 FERGIE ELISA 2003 U12 CHILE CHILE 48.68 2.77
18 253 97494642 GALINDO BERTA 2003 U12 GRANUEC CAT 48.69 2.78
19 270 97496389 SUAU BERTA 2004 U12 GRANUEC CAT 48.80 2.89
20 284 97494910 SEEBOLD ISABEL 2004 U12 CERLR ARA 49.10 3.19
21 254 97496689 VELAYOS LUCIA 2004 U12 CERLR ARA 49.12 3.21
22 256 97495216 TOMAS LIA 2003 U12 CAEI CAT 49.33 3.42
23 249 FAE3147 ESTRUGA INUA 2003 U12 ECPCGR FAE 49.35 3.44
24 311 91923949 ANTUNEZ PALOMA 2004 U12 CERLR ARA 49.50 3.59
25 269 97496812 NOGUERAS ALEXIA 2003 U12 CERLR ARA 49.57 3.66
26 277 97496388 SUAU BRUNA 2004 U12 GRANUEC CAT 49.74 3.83
27 292 97495123 POLO IRATI 2003 U12 ESQNV NAV 49.91 4.00
28 261 97495781 MARTINEZ SARA 2003 U12 CEJCA ARA 50.06 4.15
29 297 1492467 ALBA OLIVIA 2003 U12 MITIC MAD 50.19 4.28
30 241 97495380 MURO AINA 2003 U12 S.C.C CAT 50.68 4.77
31 295 97494694 GUTIERREZ LUCIA 2003 U12 CEVA CAT 50.81 4.90
32 280 97495073 ARRECHEA PAULA 2004 U12 SKIVA ARA 50.90 4.99
33 244 97495196 AGUIRREBEÑA JUNE 2004 U12 MAYEN ARA 50.97 5.06
34 310 1492592 RODRIGUEZ INES 2004 U12 MITIC MAD 50.99 5.08
35 236 97495111 SOLOGAISTUA INTZA 2004 U12 CEJCA ARA 51.08 5.17
36 325 97493321 ARANZANA SOFIA 2003 U12 CEJCA ARA 51.11 5.20
37 315 97494720 VILAMITJANA ADRIANA 2004 U12 C.E.T CAT 51.17 5.26
37 235 97494690 DEL RIO EMMA 2004 U12 CEVA CAT 51.17 5.26
39 302 97497130 PALOBART MARTINA 2004 U12 MAC CAT 51.31 5.40
40 250 97496113 CAMPAÑA ARIADNA 2003 U12 LLIVI CAT 51.33 5.42
41 282 97494875 BELLSOLA MARTINA 2003 U12 S.C.C CAT 51.57 5.66
42 240 97494711 SALVANS PAULA 2003 U12 CEVA CAT 51.70 5.79
43 288 97494888 VILAR ARIANNA 2003 U12 MLEC CAT 51.75 5.84
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BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

15/02/2015  /  BAQUEIRA BERET  /  CAEI El 16/02/2015 a 11:42  /  Pàgina 2/2

Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoria Club Federación TempsDiferència

44 252 97494751 GODINO MARIA IONE 2003 U12 CAEI CAT 51.86 5.95
45 266 97494757 MASIP AINA 2003 U12 CAEI CAT 51.92 6.01
46 278 92492388 TEBAS BELEN 2003 U12 CERLR ARA 52.30 6.39
47 279 97495339 PADRONES LAURA 2004 U12 LLIVI CAT 52.33 6.42
48 286 97495429 BALDOMA AINA 2003 U12 AEP CAT 52.42 6.51
49 275 97496790 DE LA FUENTE INES 2003 U12 CEJCA ARA 52.63 6.72
50 291 97497942 MARTINEZ CLUDIA 2003 U12 E.E.C CAT 52.66 6.75
51 247 21.510.930-5 CANTIN ZOE 2004 U12 CHILE CHILE 52.84 6.93
52 306 21.554.792-2 CRESPO AMELIA 2004 U12 CHILE CHILE 53.05 7.14
53 233 97494886 SERRA LAURA 2003 U12 S.C.C CAT 53.41 7.50
54 245 97495455 ARIS IRENE 2004 U12 CAEI CAT 53.66 7.75
55 299 97495463 BLANCH ANDREA 2004 U12 CAEI CAT 53.72 7.81
56 296 97494890 CATA TXELL 2003 U12 GRANUEC CAT 54.16 8.25
57 268 97495476 BESO JARA 2004 U12 CAEI CAT 54.19 8.28
58 232 97495251 HUGAS LEONOR 2003 U12 CAEI CAT 54.25 8.34
59 312 97494982 GOMEZ JULIA 2003 U12 CEAC CAT 54.61 8.70
60 320 97497941 CASTELLARNAU ESTEL 2004 U12 E.E.C CAT 54.63 8.72
61 293 97495115 ARTIACH PATRICIA 2003 U12 ESQNV NAV 55.06 9.15
62 255 97497793 TORRENTS HELENA 2004 U12 S.C.C CAT 55.17 9.26
63 262 97497764 CATALAN DANIELA 2003 U12 CAEI CAT 55.21 9.30
64 313 97494745 CAPDEVILA CLAUDIA 2004 U12 CAEI CAT 55.99 10.08
65 276 97494659 ROCADEMBOSCH CHLOE 2004 U12 CANMC CAT 56.11 10.20
66 324 97497673 GOMEZ ABRIL 2003 U12 CAEI CAT 56.83 10.92
67 239 97496089 ESPINET MARIA 2004 U12 CEAC CAT 56.86 10.95
68 317 97495505 FEIXA JULIA 2004 U12 CAEI CAT 57.02 11.11
69 265 97494621 ABAD CLARA 2003 U12 CANMC CAT 57.67 11.76
70 242 97496397 SANCHEZ GRACIELA 2004 U12 CUITU AST 58.84 12.93
71 307 97496992 TORCIDA ANA 2004 U12 TAJAH CAB 59.16 13.25
72 257 97496277 MARTINEZ IRENE 2004 U12 CUITU AST 1:00.06 14.15
73 246 21.181.571-K LAMA MARGARITA 2003 U12 CHILE CHILE 1:00.26 14.35
74 309 97497756 GIBERT VALENTINA 2004 U12 CAEI CAT 1:00.92 15.01
75 237 97496295 ESCOBEDO VALLE 2003 U12 SCEM AST 1:02.35 16.44
76 234 97494983 MARTIN CORAL 2003 U12 CEAC CAT 1:02.61 16.70
77 272 97497128 LÓPEZ-MADRID SOFÍA 2003 U12 AISC CAT 1:03.26 17.35
78 308 97496337 SANTOS CLAUDIA 2003 U12 TAJAH CAB 1:06.77 20.86
79 316 97497153 RODRIGUEZ-FERNANDEZ MARIA 2004 U12 MAC CAT 1:07.51 21.60

Desqualificats (2)

248 97495728 DRUILLE JIMENA 2003 U12 TECAL MAD Porta 13
322 95946099 AYTES JANA 2004 U12 AEP CAT Porta 20



VolaSoftControlPdf

AMICS DE MONTGARRI
 SUPER GEGANT U12 HOMES

RESULTATS

BAQUEIRA BERETBAQUEIRA BERETVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

15/02/2015  /  BAQUEIRA BERET  /  CAEI El 16/02/2015 a 11:41  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Apellido Nombre Año Categoria Club Federación TempsDiferència

1 207 97495416 FERRER ENRIC 2003 U12 C.E.T CAT 44.21
2 224 97497662 ALVAREZ MODESTO 2003 U12 CAEI CAT 44.68 0.47
3 222 97494838 ABELLA ORIOL 2003 U12 GEIEG CAT 46.51 2.30
4 119 97495247 VIDAL JOSU 2003 U12 CAEI CAT 46.53 2.32
5 144 97494873 TORRADES MARTI 2003 U12 GRANUEC CAT 46.86 2.65
6 159 97496792 SASTRE CONRAD 2003 U12 GRANUEC CAT 47.11 2.90
7 206 97494633 CONDOMINES TOMAS 2003 U12 CANMC CAT 47.15 2.94
8 140 97497795 GOMEZ OT 2003 U12 S.C.C CAT 47.36 3.15
9 194 97494626 BONALS NIL 2003 U12 CANMC CAT 47.77 3.56

10 223 97495466 CHALBAUD BRUNO 2004 U12 CAEI CAT 47.78 3.57
11 141 97497659 HERENCIA OIHAN 2004 U12 CAEI CAT 48.32 4.11
12 133 97495342 FRANQUESA BERNAT 2004 U12 LLIVI CAT 48.33 4.12
13 181 97497134 TORRES ANIOL 2004 U12 GRANUEC CAT 48.37 4.16
14 168 97494984 OLIVER ALBERT 2003 U12 CEAC CAT 48.46 4.25
15 179 97496090 PALAU ALEIX 2003 U12 LMCE CAT 48.60 4.39
16 163 97494788 NESWEDA NICOLAS 2003 U12 SCOGE CAT 48.61 4.40
17 172 97495387 SANTIVERI NIL 2004 U12 C.E.T CAT 48.68 4.47
18 129 97494858 SULE JAN 2003 U12 LMCE CAT 48.78 4.57
19 216 97495469 POMES NICO 2003 U12 CAEI CAT 48.95 4.74
20 225 97496881 MIERA ANDER 2004 U12 CEJCA ARA 49.11 4.90
20 151 97495180 MELARA UNAI 2004 U12 MAYEN ARA 49.11 4.90
22 211 97494695 GUTIERREZ MARTIN 2004 U12 CEVA CAT 49.18 4.97
22 98 21.531.977-6 PINILLA LUIS FELIPE 2004 U12 CHILE CHILE 49.18 4.97
24 127 FAE3242 FERNANDEZ MARC 2004 U12 ECPCGR FAE 49.31 5.10
25 190 97494613 IZQUIERDO LUIS 2003 U12 AISC CAT 49.41 5.20
26 121 97495128 MUGUETA JUAN 2003 U12 ESQNV NAV 49.43 5.22
27 143 97494986 VALLE PAU 2004 U12 CEAC CAT 49.54 5.33
28 213 FAE3137 TORRES LLUIS 2003 U12 ECPCGR FAE 49.66 5.45
29 204 97495437 NAVALON JOSE MARIA 2004 U12 CSC CAT 49.72 5.51
30 229 FAE3314 PEREZ NAZARENO 2003 U12 ECPCGR FAE 49.90 5.69
31 217 97497784 PLEGUEZUELOS PABLO 2004 U12 CEVA CAT 49.92 5.71
32 166 91492567 RODRIGUEZ LUKAS 2003 U12 CERLR ARA 49.96 5.75
33 146 97494682 BARATA TOMAS 2003 U12 CEVA CAT 49.97 5.76
34 199 97494754 MARISTANY MARCOS 2004 U12 CAEI CAT 50.02 5.81
34 124 97494981 ALONSO POL 2003 U12 CEAC CAT 50.02 5.81
36 178 97495352 CARDEÑA ARNAU 2004 U12 LLIVI CAT 50.28 6.07
37 197 97497857 VINUESA PAU 2003 U12 LLIVI CAT 50.45 6.24
38 103 97496359 CUBILLO NICOLAS 2003 U12 CEVA CAT 50.49 6.28
39 173 97495404 TARRAGO MARTI 2003 U12 C.E.T CAT 50.68 6.47
40 116 97494635 COSTA JOAN 2003 U12 CANMC CAT 51.06 6.85
41 160 1492469 DIEZ ADRIAN 2003 U12 MITIC MAD 51.11 6.90
42 220 97495202 PADILLA NICOLAS 2004 U12 CERLR ARA 51.18 6.97
43 117 97494739 MARSAL MARTI 2004 U12 C.C.E CAT 51.19 6.98
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44 200 97494644 GARCES TOMAS 2004 U12 CANMC CAT 51.26 7.05
45 210 97494618 SANTILARI OT 2003 U12 AEP CAT 51.46 7.25
46 128 1492473 ALCAÑIZ GONZALO 2003 U12 MITIC MAD 51.49 7.28
47 230 97497787 JORGE JAN 2004 U12 CEVA CAT 51.67 7.46
48 126 97494860 TORTAJADA JAVIER 2004 U12 LMCE CAT 51.80 7.59
49 186 97494985 CASTELL MARTI 2004 U12 LMCE CAT 51.90 7.69
50 201 21.509.990-3 ARAMBURU LUCAS 2004 U12 CHILE CHILE 51.93 7.72
51 142  97495329 SAURAS NACHO 2003 U12 MAYEN ARA 52.04 7.83
52 212 97494809 MEIRE GUILLERMO 2003 U12 CEVA CAT 52.21 8.00
53 122 97495434 UBACH POL 2004 U12 AEP CAT 52.30 8.09
54 107 97496248 GARCIA CARLOS 2003 U12 TORRE AST 52.40 8.19
55 102 97494679 ARRIOLA MIKEL 2004 U12 CEVA CAT 52.41 8.20
56 189 97495769 MIGOYA IGNACIO 2004 U12 FORMI ARA 52.65 8.44
57 218 97495409 CASAS CAY 2004 U12 LLIVI CAT 52.77 8.56
58 123 97496109 ESTEVE MAX 2004 U12 CEAC CAT 53.00 8.79
59 169 97497138 SOL NICOLAS 2004 U12 CEVA CAT 53.21 9.00
59 165 97497788 OCHOA JUAN 2004 U12 CEVA CAT 53.21 9.00
61 109 97495666 GARITANO MIKEL 2003 U12 CEJCA ARA 53.27 9.06
62 202 97495064 MELERO ENRIQUE 2004 U12 SKIVA ARA 53.55 9.34
63 99 97495117 BUSTOS PABLO 2003 U12 ESQNV NAV 53.66 9.45
64 134 97495340 ALAMAN ALEX 2003 U12 LLIVI CAT 54.04 9.83
65 125 97496282 CORTINA ALVARO 2003 U12 CUITU AST 54.28 10.07
66 96 97497667 COSCOLLOLA AXEL 2004 U12 CAEI CAT 54.58 10.37
67 175 97494641 FURRIOL ORIOL 2003 U12 CANMC CAT 54.62 10.41
68 111 97497110 CONDE ALFONSO 2004 U12 TECAL MAD 54.63 10.42
69 120 97496280 RUBIERA PABLO 2003 U12 CUITU AST 54.65 10.44
70 115 97494652 MATARIN PAU 2003 U12 CANMC CAT 54.69 10.48
71 131 97495249 CAPEL GUILLEM 2003 U12 CAEI CAT 54.89 10.68
72 154 97497116 TIERZ ARITZ 2004 U12 AEP CAT 54.92 10.71
73 193 97494969 SANCHEZ JONAS 2004 U12 CERRA AST 55.19 10.98
74 93 97497139 SOLER-DUFFO HUGO 2003 U12 CEVA CAT 55.34 11.13
75 191 97495961 ALTHAPE BEÑAT 2004 U12 SKIVA ARA 55.60 11.39
76 136 97495069 CRESPO ANDER 2004 U12 SKIVA ARA 55.89 11.68
77 221 97496291 CABAL PELAYO 2004 U12 SCEM AST 55.96 11.75
78 184 97495443 Calzada Alvaro 2003 U12 TECAL MAD 56.02 11.81
79 161 97495067 ANGULO OIER 2004 U12 SKIVA ARA 56.07 11.86
80 215 97497129 SILVAN TEO 2003 U12 MAC CAT 56.63 12.42
80 203 97497136 GIRALT MARC 2003 U12 LMCE CAT 56.63 12.42
82 156 97495304 LLORET OT 2004 U12 CEAC CAT 56.67 12.46
83 205 97497688 SANCHEZ JESUS 2004 U12 C.C.E CAT 57.17 12.96
83 198 97495406 CHAMORRO SAGAR 2004 U12 CANMC CAT 57.17 12.96
85 149 97497785 SANTAMARIA IÑIGO 2004 U12 CEVA CAT 57.89 13.68
86 114 21.739.809-6 ALLENDES NICOLAS 2004 U12 CHILE CHILE 58.10 13.89
87 174 97497686 JIMENEZ NIL 2003 U12 C.C.E CAT 58.15 13.94
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88 208 97497665 PUVILL JAN 2003 U12 CAEI CAT 58.34 14.13
89 170 97495963 ECAY NICOLAS 2004 U12 SKIVA ARA 58.55 14.34
90 227 97494671 TORRENS PABLO 2003 U12 CANMC CAT 59.09 14.88
91 138 97496294 RAYON JOSE 2003 U12 SCEM AST 59.39 15.18
92 94 97495374 GARCIA POL 2003 U12 GEIEG CAT 59.75 15.54
93 100 97497448 Serra Guillem 2003 U12 AEP CAT 1:00.02 15.81
94 196 97496293 RODRIGUEZ MATEO 2004 U12 SCEM AST 1:00.76 16.55
95 105 97497880 BERNAUS ALEX 2003 U12 CEAC CAT 1:00.80 16.59
96 226 97495108 OLAZABAL JUAN 2004 U12 ESQNV NAV 1:01.11 16.90
97 118 97497599 SAN MARTIN LUCAS 2004 U12 TORRE AST 1:02.76 18.55
98 157 97496997 SILOS CARLOS 2003 U12 TAJAH CAB 1:03.12 18.91
99 180 97495193 QUINTANILLA SERGIO 2003 U12 SKIVA ARA 1:03.13 18.92

100 167 97497445 Alvarez Pau 2004 U12 AEP CAT 1:05.07 20.86
101 147 97497952 TAMUREJO ROMAN 2004 U12 MAC CAT 1:06.34 22.13
102 113 97494805 VILELLA JAN 2003 U12 C.C.E CAT 1:11.20 26.99
103 108 97494854 ROS GERARD 2003 U12 LMCE CAT 1:13.66 29.45
104 185 97497106 ODRIOZOLA DANIEL 2003 U12 SKIVA ARA 1:35.92 51.71

Absents (1)

228 97494988 CASTELLANO GERARD 2004 U12 CEAC CAT

Abandons (8)

104 97495433 SILVA UNAI 2003 U12 AEP CAT
106 97497118 Gleyal Pere 2003 U12 AEP CAT
110 97494891 PLA IGNASI 2003 U12 GRANUEC CAT
112 97494884 RAMIS OT 2003 U12 S.C.C CAT
137 97494889 CATA ALEIX 2004 U12 GRANUEC CAT
177 97494874 VIDAL IU 2003 U12 C.E.T CAT
209 97495093 ISERTE BRUNO 2004 U12 CANMC CAT
214 97495400 ROSELL PAU 2003 U12 C.E.T CAT

Desqualificats (4)

153 97494864 VIDAL JOAN 2003 U12 LMCE CAT Porta 7
158 97495166 BELART PERE 2003 U12 E.E.C CAT Porta 11
182 97497954 JAMISON HAYDON PHILIP 2004 U12 TECAL MAD Porta 13
195 97494704 MORA VICTOR 2003 U12 CEVA CAT Porta 13
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1 231 97494871 FARRERES JULIA 2003 U12 MLEC CAT 33.11

2 273 97495399 MITJANS SARA 2003 U12 MLEC CAT 33.58 0.47

3 243 97495665 GARITANO JUNE 2004 U12 CEJCA ARA 33.66 0.55

4 258 FAE3145 ESCOLAR PATRICIA 2003 U12 ECPCGR FAE 34.13 1.02

5 263 97495480 FERRET ALEXIA 2003 U12 CAEI CAT 34.16 1.05

6 289 97494617 RUIZ MARIA 2003 U12 AISC CAT 34.78 1.67

7 267 97496345 MARTINEZ DE ARAGON MARTA CASILDA 2004 U12 CEJCA ARA 35.06 1.95

8 277 97496388 SUAU BRUNA 2004 U12 GRANUEC CAT 35.44 2.33

9 236 97495111 SOLOGAISTUA INTZA 2004 U12 CEJCA ARA 35.52 2.41

10 244 97495196 AGUIRREBEÑA JUNE 2004 U12 MAYEN ARA 35.60 2.49

11 249 FAE3147 ESTRUGA INUA 2003 U12 ECPCGR FAE 35.75 2.64

12 290 FAE3240 BELLIDO MARIA 2004 U12 ECPCGR FAE 36.26 3.15

13 247 21.510.930-5 CANTIN ZOE 2004 U12 CHILE CHILE 36.73 3.62

14 310 1492592 RODRIGUEZ INES 2004 U12 MITIC MAD 37.20 4.09

15 240 97494711 SALVANS PAULA 2003 U12 CEVA CAT 37.58 4.47

16 232 97495251 HUGAS LEONOR 2003 U12 CAEI CAT 37.65 4.54

17 248 97495728 DRUILLE JIMENA 2003 U12 TECAL MAD 37.87 4.76

18 279 97495339 PADRONES LAURA 2004 U12 LLIVI CAT 38.17 5.06

19 253 97494642 GALINDO BERTA 2003 U12 GRANUEC CAT 38.22 5.11

20 269 97496812 NOGUERAS ALEXIA 2003 U12 CERLR ARA 38.34 5.23

21 318 FAE3934 GARCIA CLAUDIA 2004 U12 ECPCGR FAE 38.59 5.48

22 298 97494851 PINYOL INES 2003 U12 LMCE CAT 38.78 5.67

22 238 21.291.359-6 FERGIE ELISA 2003 U12 CHILE CHILE 38.78 5.67

24 297 1492467 ALBA OLIVIA 2003 U12 MITIC MAD 39.00 5.89

25 270 97496389 SUAU BERTA 2004 U12 GRANUEC CAT 39.03 5.92

26 287 97494686 BROTONS EUGENIA 2003 U12 CEVA CAT 39.07 5.96

27 301 97495376 VIZCAINO MERITXELL 2003 U12 GRANUEC CAT 39.47 6.36

28 304 97494987 GOULA CARLOTA 2004 U12 CEAC CAT 39.76 6.65

29 315 97494720 VILAMITJANA ADRIANA 2004 U12 C.E.T CAT 39.90 6.79

30 264 97494849 MASIA MARIONA 2003 U12 LMCE CAT 39.91 6.80

31 252 97494751 GODINO MARIA IONE 2003 U12 CAEI CAT 40.11 7.00

32 281 97497591 DE LA CASA MARIA 2003 U12 MLEC CAT 40.15 7.04

33 256 97495216 TOMAS LIA 2003 U12 CAEI CAT 40.51 7.40

34 314 97497956 PEREFARRES CHARLOTTE 2004 U12 CAEI CAT 40.52 7.41

35 265 97494621 ABAD CLARA 2003 U12 CANMC CAT 40.59 7.48

36 286 97495429 BALDOMA AINA 2003 U12 AEP CAT 40.64 7.53

37 266 97494757 MASIP AINA 2003 U12 CAEI CAT 40.66 7.55

38 261 97495781 MARTINEZ SARA 2003 U12 CEJCA ARA 40.83 7.72

39 319 97495403 TARRAGO GEORGINA 2004 U12 C.E.T CAT 41.04 7.93

40 234 97494983 MARTIN CORAL 2003 U12 CEAC CAT 41.27 8.16

41 245 97495455 ARIS IRENE 2004 U12 CAEI CAT 41.90 8.79

42 299 97495463 BLANCH ANDREA 2004 U12 CAEI CAT 41.99 8.88

43 325 97493321 ARANZANA SOFIA 2003 U12 CEJCA ARA 42.05 8.94

44 295 97494694 GUTIERREZ LUCIA 2003 U12 CEVA CAT 42.59 9.48

45 322 95946099 AYTES JANA 2004 U12 AEP CAT 42.63 9.52

46 251 21.390.856-1 VERGARA EMILIA 2003 U12 CHILE CHILE 42.70 9.59

47 283 97496999 ARREBOLA SOFIA 2003 U12 TAJAH CAB 42.79 9.68

48 241 97495380 MURO AINA 2003 U12 S.C.C CAT 43.05 9.94

49 288 97494888 VILAR ARIANNA 2003 U12 MLEC CAT 43.11 10.00
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50 293 97495115 ARTIACH PATRICIA 2003 U12 ESQNV NAV 43.24 10.13

51 296 97494890 CATA TXELL 2003 U12 GRANUEC CAT 43.52 10.41

52 235 97494690 DEL RIO EMMA 2004 U12 CEVA CAT 43.70 10.59

53 292 97495123 POLO IRATI 2003 U12 ESQNV NAV 43.75 10.64

54 302 97497130 PALOBART MARTINA 2004 U12 MAC CAT 43.89 10.78

55 233 97494886 SERRA LAURA 2003 U12 S.C.C CAT 43.98 10.87

56 274 97494885 REYNE NEUS 2003 U12 S.C.C CAT 44.23 11.12

57 276 97494659 ROCADEMBOSCH CHLOE 2004 U12 CANMC CAT 44.80 11.69

58 246 21.181.571-K LAMA MARGARITA 2003 U12 CHILE CHILE 45.08 11.97

59 282 97494875 BELLSOLA MARTINA 2003 U12 S.C.C CAT 45.11 12.00

60 294 97494759 MEYER LINA 2004 U12 CEVA CAT 45.49 12.38

61 309 97497756 GIBERT VALENTINA 2004 U12 CAEI CAT 46.20 13.09

62 313 97494745 CAPDEVILA CLAUDIA 2004 U12 CAEI CAT 46.24 13.13

63 272 97497128 LÓPEZ-MADRID SOFÍA 2003 U12 AISC CAT 46.30 13.19

64 321 97496000 MURO MAIDER 2004 U12 MAYEN ARA 46.60 13.49

65 317 97495505 FEIXA JULIA 2004 U12 CAEI CAT 46.74 13.63

66 257 97496277 MARTINEZ IRENE 2004 U12 CUITU AST 47.51 14.40

67 239 97496089 ESPINET MARIA 2004 U12 CEAC CAT 47.63 14.52

68 303 97497086 SANCHEZ DE COS MARIA 2003 U12 TAJAH CAB 48.42 15.31

69 255 97497793 TORRENTS HELENA 2004 U12 S.C.C CAT 48.57 15.46

70 320 97497941 CASTELLARNAU ESTEL 2004 U12 E.E.C CAT 50.75 17.64

71 324 97497673 GOMEZ ABRIL 2003 U12 CAEI CAT 50.84 17.73

72 316 97497153 RODRIGUEZ-FERNANDEZ MARIA 2004 U12 MAC CAT 50.96 17.85

73 307 97496992 TORCIDA ANA 2004 U12 TAJAH CAB 52.07 18.96

74 308 97496337 SANTOS CLAUDIA 2003 U12 TAJAH CAB 52.81 19.70

75 305 FAE3143 CIAURRIZ CARLOTA 2003 U12 ECPCGR FAE 54.35 21.24

Absents (6)

254 97496689 VELAYOS LUCIA 2004 U12 CERLR ARA

259 FAE4155 TORRES ADRIANA 2003 U12 ECPCGR FAE

278 92492388 TEBAS BELEN 2003 U12 CERLR ARA

284 97494910 SEEBOLD ISABEL 2004 U12 CERLR ARA

311 91923949 ANTUNEZ PALOMA 2004 U12 CERLR ARA

323 97496016 SANCHEZ MONICA 2003 U12 CERLR ARA

Abandons (6)

250 97496113 CAMPAÑA ARIADNA 2003 U12 LLIVI CAT

268 97495476 BESO JARA 2004 U12 CAEI CAT

275 97496790 DE LA FUENTE INES 2003 U12 CEJCA ARA

280 97495073 ARRECHEA PAULA 2004 U12 SKIVA ARA

300 1492610 LOPEZ PAULA 2003 U12 TECAL MAD

312 97494982 GOMEZ JULIA 2003 U12 CEAC CAT

Desqualificats (8)

237 97496295 ESCOBEDO VALLE 2003 U12 SCEM AST Porta 29

242 97496397 SANCHEZ GRACIELA 2004 U12 CUITU AST Porta 29

260 97497823 BUSQUETS OLIVIA 2003 U12 CANMC CAT Porta 17

262 97497764 CATALAN DANIELA 2003 U12 CAEI CAT Porta 29
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271 97497447 Gil Paula 2004 U12 AEP CAT Porta 30

285 FAE3312 PALLAS ADELAIDA 2003 U12 ECPCGR FAE Porta 6

291 97497942 MARTINEZ CLUDIA 2003 U12 E.E.C CAT Porta 21

306 21.554.792-2 CRESPO AMELIA 2004 U12 CHILE CHILE Porta 24
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1 110 97494891 PLA IGNASI 2003 U12 GRANUEC CAT 31.44

2 144 97494873 TORRADES MARTI 2003 U12 GRANUEC CAT 31.56 0.12

3 177 97494874 VIDAL IU 2003 U12 C.E.T CAT 31.64 0.20

4 181 97497134 TORRES ANIOL 2004 U12 GRANUEC CAT 32.22 0.78

5 129 97494858 SULE JAN 2003 U12 LMCE CAT 32.34 0.90

6 159 97496792 SASTRE CONRAD 2003 U12 GRANUEC CAT 32.64 1.20

7 113 97494805 VILELLA JAN 2003 U12 C.C.E CAT 33.55 2.11

8 216 97495469 POMES NICO 2003 U12 CAEI CAT 33.57 2.13

9 229 FAE3314 PEREZ NAZARENO 2003 U12 ECPCGR FAE 33.83 2.39

10 223 97495466 CHALBAUD BRUNO 2004 U12 CAEI CAT 33.96 2.52

11 194 97494626 BONALS NIL 2003 U12 CANMC CAT 34.15 2.71

12 119 97495247 VIDAL JOSU 2003 U12 CAEI CAT 34.48 3.04

13 153 97494864 VIDAL JOAN 2003 U12 LMCE CAT 35.03 3.59

14 109 97495666 GARITANO MIKEL 2003 U12 CEJCA ARA 35.05 3.61

15 97 97494632 CODINA POL 2003 U12 CANMC CAT 35.14 3.70

16 152 97494631 CALVO ALEX 2004 U12 CANMC CAT 35.18 3.74

17 107 97496248 GARCIA CARLOS 2003 U12 TORRE AST 35.20 3.76

18 213 FAE3137 TORRES LLUIS 2003 U12 ECPCGR FAE 35.27 3.83

19 188 97494612 IZQUIERDO JAVIER 2004 U12 AISC CAT 35.31 3.87

19 103 97496359 CUBILLO NICOLAS 2003 U12 CEVA CAT 35.31 3.87

21 222 97494838 ABELLA ORIOL 2003 U12 GEIEG CAT 35.38 3.94

22 206 97494633 CONDOMINES TOMAS 2003 U12 CANMC CAT 35.44 4.00

23 212 97494809 MEIRE GUILLERMO 2003 U12 CEVA CAT 35.85 4.41

24 210 97494618 SANTILARI OT 2003 U12 AEP CAT 35.89 4.45

25 104 97495433 SILVA UNAI 2003 U12 AEP CAT 36.02 4.58

26 128 1492473 ALCAÑIZ GONZALO 2003 U12 MITIC MAD 36.05 4.61

27 173 97495404 TARRAGO MARTI 2003 U12 C.E.T CAT 36.20 4.76

28 204 97495437 NAVALON JOSE MARIA 2004 U12 CSC CAT 36.37 4.93

29 121 97495128 MUGUETA JUAN 2003 U12 ESQNV NAV 36.42 4.98

30 133 97495342 FRANQUESA BERNAT 2004 U12 LLIVI CAT 36.57 5.13

31 214 97495400 ROSELL PAU 2003 U12 C.E.T CAT 36.61 5.17

32 143 97494986 VALLE PAU 2004 U12 CEAC CAT 36.68 5.24

33 117 97494739 MARSAL MARTI 2004 U12 C.C.E CAT 36.70 5.26

34 168 97494984 OLIVER ALBERT 2003 U12 CEAC CAT 36.76 5.32

35 154 97497116 TIERZ ARITZ 2004 U12 AEP CAT 36.80 5.36

36 99 97495117 BUSTOS PABLO 2003 U12 ESQNV NAV 37.05 5.61

37 114 21.739.809-6 ALLENDES NICOLAS 2004 U12 CHILE CHILE 37.10 5.66

38 203 97497136 GIRALT MARC 2003 U12 LMCE CAT 37.11 5.67

39 197 97497857 VINUESA PAU 2003 U12 LLIVI CAT 37.26 5.82

40 187 97494639 FLETA OSCAR 2004 U12 CANMC CAT 37.46 6.02

41 124 97494981 ALONSO POL 2003 U12 CEAC CAT 37.55 6.11

42 174 97497686 JIMENEZ NIL 2003 U12 C.C.E CAT 37.66 6.22

43 120 97496280 RUBIERA PABLO 2003 U12 CUITU AST 37.79 6.35

44 142  97495329 SAURAS NACHO 2003 U12 MAYEN ARA 38.05 6.61

45 131 97495249 CAPEL GUILLEM 2003 U12 CAEI CAT 38.19 6.75

46 179 97496090 PALAU ALEIX 2003 U12 LMCE CAT 38.22 6.78

47 192 97494625 BARCELO FRANCESC 2003 U12 CANMC CAT 38.26 6.82

48 200 97494644 GARCES TOMAS 2004 U12 CANMC CAT 38.30 6.86

49 186 97494985 CASTELL MARTI 2004 U12 LMCE CAT 38.39 6.95
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50 191 97495961 ALTHAPE BEÑAT 2004 U12 SKIVA ARA 38.58 7.14

51 193 97494969 SANCHEZ JONAS 2004 U12 CERRA AST 38.80 7.36

52 100 97497448 Serra Guillem 2003 U12 AEP CAT 38.93 7.49

53 125 97496282 CORTINA ALVARO 2003 U12 CUITU AST 39.23 7.79

54 94 97495374 GARCIA POL 2003 U12 GEIEG CAT 39.31 7.87

55 201 21.509.990-3 ARAMBURU LUCAS 2004 U12 CHILE CHILE 39.35 7.91

56 126 97494860 TORTAJADA JAVIER 2004 U12 LMCE CAT 39.40 7.96

57 205 97497688 SANCHEZ JESUS 2004 U12 C.C.E CAT 39.56 8.12

58 195 97494704 MORA VICTOR 2003 U12 CEVA CAT 39.60 8.16

59 139 97495613 SAN JOSE SERGIO 2004 U12 MITIC MAD 39.95 8.51

60 155 97494740 AYARZA IGNACIO 2003 U12 CAEI CAT 40.00 8.56

61 169 97497138 SOL NICOLAS 2004 U12 CEVA CAT 40.26 8.82

62 135 97494688 CARNER TEODORO 2003 U12 CEVA CAT 40.28 8.84

63 136 97495069 CRESPO ANDER 2004 U12 SKIVA ARA 40.66 9.22

64 140 97497795 GOMEZ OT 2003 U12 S.C.C CAT 40.96 9.52

65 175 97494641 FURRIOL ORIOL 2003 U12 CANMC CAT 41.24 9.80

66 211 97494695 GUTIERREZ MARTIN 2004 U12 CEVA CAT 41.45 10.01

67 150 97497583 NAVARRO PAU 2004 U12 CEAC CAT 42.06 10.62

68 122 97495434 UBACH POL 2004 U12 AEP CAT 42.24 10.80

69 180 97495193 QUINTANILLA SERGIO 2003 U12 SKIVA ARA 42.47 11.03

70 141 97497659 HERENCIA OIHAN 2004 U12 CAEI CAT 42.52 11.08

71 145 97496923 FENÁNDEZ LUCAS 2004 U12 MITIC MAD 43.01 11.57

72 221 97496291 CABAL PELAYO 2004 U12 SCEM AST 43.20 11.76

73 96 97497667 COSCOLLOLA AXEL 2004 U12 CAEI CAT 43.65 12.21

74 105 97497880 BERNAUS ALEX 2003 U12 CEAC CAT 43.68 12.24

75 230 97497787 JORGE JAN 2004 U12 CEVA CAT 43.89 12.45

76 224 97497662 ALVAREZ MODESTO 2003 U12 CAEI CAT 43.94 12.50

77 228 97494988 CASTELLANO GERARD 2004 U12 CEAC CAT 44.27 12.83

78 138 97496294 RAYON JOSE 2003 U12 SCEM AST 44.38 12.94

79 182 97497954 JAMISON HAYDON PHILIP 2004 U12 TECAL MAD 44.61 13.17

80 184 97495443 Calzada Alvaro 2003 U12 TECAL MAD 44.63 13.19

81 106 97497118 Gleyal Pere 2003 U12 AEP CAT 44.72 13.28

82 151 97495180 MELARA UNAI 2004 U12 MAYEN ARA 44.97 13.53

83 148 97495364 JIMENEZ SAÜL 2004 U12 C.C.E CAT 45.56 14.12

84 130 21.617.335-K MEDUÑA PETER 2004 U12 CHILE CHILE 46.03 14.59

85 112 97494884 RAMIS OT 2003 U12 S.C.C CAT 46.05 14.61

86 215 97497129 SILVAN TEO 2003 U12 MAC CAT 47.34 15.90

87 196 97496293 RODRIGUEZ MATEO 2004 U12 SCEM AST 48.07 16.63

88 185 97497106 ODRIOZOLA DANIEL 2003 U12 SKIVA ARA 48.49 17.05

89 157 97496997 SILOS CARLOS 2003 U12 TAJAH CAB 50.14 18.70

90 167 97497445 Alvarez Pau 2004 U12 AEP CAT 50.55 19.11

91 118 97497599 SAN MARTIN LUCAS 2004 U12 TORRE AST 50.79 19.35

92 147 97497952 TAMUREJO ROMAN 2004 U12 MAC CAT 51.63 20.19

Absents (3)

166 91492567 RODRIGUEZ LUKAS 2003 U12 CERLR ARA

176 97494699 MANGLANO JOSE LUIS 2004 U12 CEVA CAT

220 97495202 PADILLA NICOLAS 2004 U12 CERLR ARA
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Abandons (25)

95 97494990 GUIU JULI 2004 U12 CEAC CAT

98 21.531.977-6 PINILLA LUIS FELIPE 2004 U12 CHILE CHILE

101 97497127 PEREZ IGNACIO 2003 U12 AISC CAT

102 97494679 ARRIOLA MIKEL 2004 U12 CEVA CAT

115 97494652 MATARIN PAU 2003 U12 CANMC CAT

123 97496109 ESTEVE MAX 2004 U12 CEAC CAT

127 FAE3242 FERNANDEZ MARC 2004 U12 ECPCGR FAE Porta 29

134 97495340 ALAMAN ALEX 2003 U12 LLIVI CAT

146 97494682 BARATA TOMAS 2003 U12 CEVA CAT

149 97497785 SANTAMARIA IÑIGO 2004 U12 CEVA CAT

160 1492469 DIEZ ADRIAN 2003 U12 MITIC MAD

162 97495381 PEREZ ALBERT 2003 U12 S.C.C CAT

163 97494788 NESWEDA NICOLAS 2003 U12 SCOGE CAT

164 97496088 ESPINET PABLO 2003 U12 CEAC CAT

165 97497788 OCHOA JUAN 2004 U12 CEVA CAT

170 97495963 ECAY NICOLAS 2004 U12 SKIVA ARA

171 97496114 PONS LUCAS 2003 U12 LLIVI CAT

198 97495406 CHAMORRO SAGAR 2004 U12 CANMC CAT

199 97494754 MARISTANY MARCOS 2004 U12 CAEI CAT

202 97495064 MELERO ENRIQUE 2004 U12 SKIVA ARA

207 97495416 FERRER ENRIC 2003 U12 C.E.T CAT

208 97497665 PUVILL JAN 2003 U12 CAEI CAT

209 97495093 ISERTE BRUNO 2004 U12 CANMC CAT

219 97495341 CAMPAÑA ALEJANDRO 2003 U12 LLIVI CAT

227 97494671 TORRENS PABLO 2003 U12 CANMC CAT

Desqualificats (18)

93 97497139 SOLER-DUFFO HUGO 2003 U12 CEVA CAT Porta 5

108 97494854 ROS GERARD 2003 U12 LMCE CAT Porta 29

111 97497110 CONDE ALFONSO 2004 U12 TECAL MAD Porta 20

116 97494635 COSTA JOAN 2003 U12 CANMC CAT Porta 7

132 97494656 REDONDO ALVARO 2004 U12 CANMC CAT Porta 3

137 97494889 CATA ALEIX 2004 U12 GRANUEC CAT Porta 19

156 97495304 LLORET OT 2004 U12 CEAC CAT Porta 7

158 97495166 BELART PERE 2003 U12 E.E.C CAT Porta 6

161 97495067 ANGULO OIER 2004 U12 SKIVA ARA Porta 19

172 97495387 SANTIVERI NIL 2004 U12 C.E.T CAT Porta 7

178 97495352 CARDEÑA ARNAU 2004 U12 LLIVI CAT Porta 29

183 97494663 SEGURA ROGER 2004 U12 CANMC CAT Porta 27

189 97495769 MIGOYA IGNACIO 2004 U12 FORMI ARA Porta 15

190 97494613 IZQUIERDO LUIS 2003 U12 AISC CAT Porta 25

217 97497784 PLEGUEZUELOS PABLO 2004 U12 CEVA CAT Porta 14

218 97495409 CASAS CAY 2004 U12 LLIVI CAT Porta 6

225 97496881 MIERA ANDER 2004 U12 CEJCA ARA Porta 6

226 97495108 OLAZABAL JUAN 2004 U12 ESQNV NAV Porta 6
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